ПРОТОКОЛ № 1

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ «ЦСОГПВИИ Бутурлинского района»

26 марта 2021 года

Место, время проведения собрания: р.п. Бутурлино, ул. Ленина, д. 38,

время 15-00 час.

Присутствовали:

Члены комиссии по противодействию коррупции в ГБУ «ЦСОГПВИИ

Бутурлинского района» в составе:

1. Полякова Наталья Васильевна - директор ГБУ «ЦСОГПВИИ

Бутурлинского района», председатель комиссии

2. Козлов Владимир Александрович - заместитель директора, ГБУ

«ЦСОГПВИИ Бутурлинского района» заместитель председателя комиссии;

3. Симагина Ирина Евгеньевна – юрисконсульт отделения социально-

консультативной помощи ГБУ «ЦСОГПВИИ Бутурлинского района», секретарь

комиссии.

Повестка дня:

1. Об организации и проведение мониторинга качества предоставления

государственных услуг за 1 квартал 2021 года.

Слушали: Козлова В.А., который ознакомил комиссию с результатами

опроса получателей социальных услуг и граждан, обратившихся в учреждение,

целью которого являлось определение качества предоставления социальных

услуг, а так же выявления факторов коррупции. Изучение общественного

мнения было проведено методом письменного опроса.

Работа учреждения оценена положительно всеми получателями социальных

услуг, принявшими участие в опросе. Фактов коррупции и коррупционных

проявлений в учреждении не выявлено.

Решили: информацию принять к сведению, продолжать работать над

улучшением качества предоставления социальных услуг населению.

Председатель _____________Н.В. Полякова

Секретарь  ______________ И.Е. Симагина